
 

 

 

 

 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

від 06.12. 2018 р. № 863 

 

Про  виплату одноразової матеріальної 

допомоги 

 

  Розглянувши звернення соціально незахищених мешканців м. Золочева 

про надання матеріальної допомоги у зв’язку з важким матеріальним становищем 

та на лікування, враховуючи акти обстеження матеріально – побутових умов, 

діючи відповідно до ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» від 21.05.1997р., виконком міської ради – 
 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Надати матеріальну грошову допомогу : 

- гр. Герило Ярославу Іллічу (вул. Спортивна, 9а) в розмірі 1 000 гривень; 

- гр. Гупаловському Ярославу Володимировичу (вул. Пушкіна О., 3/6) в розмірі 

500 гривень; 

- гр. Ярош Софії Миколаївні (вул. Пушкіна О., 2/4) в розмірі 1 000 гривень; 

- гр. Гупало Христині Василівні (вул. Героя України Бандери С.,11/38) в розмірі 

1 000 гривень; 

- гр. Червоному Михайлу Васильовичу (вул. Польна, 28/111) в розмірі 300 

гривень; 

- гр. Мусялі Мирославі Іванівні (вул. Шашкевича М.,1/29) в розмірі 1 000 

гривень; 

- гр. Шаваровському Івану Михайловичу (вул. Січових Стрільців,28в/30) в 

розмірі 1 000 гривень; 

- гр. Ковальчук Олегу Ігоровичу (вул. Пушкіна О., 5/18) в розмірі 500 гривень; 

- гр. Соляр Петру Володимировичу (вул. Львівська, 12/36) в розмірі 2 000 

гривень; 

- гр. Козловському Ігорю Григоровичу (вул. Міцкевича А., 3/6) в розмірі 500 

гривень; 

- гр. Ковбасі Олександру Володимировичу (вул. Заріччя, 75) в розмірі 1 000 

гривень; 

- гр. Шевчуку Богдану Сергійовичу (вул. Крилова І., 27/1) в розмірі 500 

гривень; 

- гр. Зваричу Володимиру Казимировичу (вул. Шевченка Т.,184) в розмірі 500 

гривень; 

- гр. Ковальчук Галині Михайлівні (вул. Павлова академіка,66) в розмірі 1 000 

гривень; 



- гр. Іщенку Сергію Вікторовичу (вул. Січових Стрільців,2 корп.4, кв.,4) в 

розмірі 1 000 гривень; 

- гр. Мороховець Оксані Іванівні (вул. Львівська,8а) в розмірі 1 000 гривень; 

- гр. Лукші Надії Петрівні (вул. Вокзальна,32/11) в розмірі 500 гривень. 

2. Завідувачу фінансово – господарського відділу – головному бухгалтеру 

Лучанко О.Б. провести оплату у встановленому Законом порядку. 

 

 

 

     Міський голова        Ігор Гриньків 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


